
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
VITP11.VD_183669 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/2022/021301/Št 

Čj.: MCP11/22/057586/OV/Št Praha, 07.10.2022 

Vyřizuje: Ing. Štěpánek Kamil 
tel.: 267 902 346 

e-mail: stepanekk@praha11.cz  

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení vydal rozhodnutí o dělení pozemků 

pod č. j. MCP11/22/049211/OV/Št ze dne 29.08.2022, které nabylo právní moci dne 04.10.2022, a které 

se týká záměru nazvaného: 

 „Doplnění veřejného osvětlení v ul. Formanská, Praha 4“ 

Praha, Újezd u Průhonic, Formanská 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 211/26 (orná půda), parc. č. 211/27 (orná půda), parc. č. 211/28 
(orná půda), parc. č. 211/29 (orná půda), parc. č. 211/32 (orná půda), parc. č. 213/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 213/12 (ostatní plocha), parc. č. 213/16 (ostatní plocha), parc. č. 214/152 (orná půda), 

parc. č. 214/153 (orná půda) v katastrálním území Újezd u Průhonic, jejímž žadatelem je: 

MČ Praha - Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

kterou zastupuje ALMAPRO, s. r. o., IČO 24150134, Průběžná 1108/77, 100 00, Praha 10-Strašnice 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí ve výrokové části na straně č. 2 a 3 zřejmou nesprávnost, to 

tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 
„Umístění stavby na pozemku: 

1) ... 

Stožár B pro přisvětlení přechodu bude umístěn na pozemku parc. č. 213/28, k. ú. Újezd u Průhonic ve 

vzdálenosti 0,8 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic. 

Stožár C pro přisvětlení přechodu bude umístěn na pozemku parc. č. 213/16, k. ú. Újezd u Průhonic ve 

vzdálenosti 1,5 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic a ve 

vzdálenosti 0,2 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 213/25, k. ú. Újezd u Průhonic a ve 
vzdálenosti 3,4 m západním směrem od společné hranice pozemků parc. č. 213/16, 213/25, 214/66, vše 

v k. ú. Újezd u Průhonic. 

Stožár D pro přisvětlení přechodu bude umístěn na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic ve 
vzdálenosti 1,3 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 213/30, k. ú. Újezd u Průhonic. 

 



Č.j. MCP11/22/057586/OV/Št str. 2 

 
2) Trasa napájecího kabelu pro stožáry VO povede na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic 

od nového stožáru VO1, který nahrazuje stávající stožár, ve vzdálenosti cca 0,4 m od západní hranice 

s pozemkem parc. č. 215/12, k. ú. Újezd u Průhonic a u jižní hranice s pozemkem parc. č. 183/1, 

k. ú. Újezd u Průhonic. Odtud trasa vede jihovýchodním směrem cca 0,7 m od jižní hranice pozemku 
parc. č. 211/14, k. ú. Újezd u Průhonic a ve vzdálenosti cca 0,6 - 0,9 m jihovýchodním směrem od jižní 

hranice pozemku parc. č. 211/2, k. ú. Újezd u Průhonic, kde pokračuje východním směrem nejprve ve 

vzdálenosti cca 0,3 až 0,1 m od hranice pozemku parc. č. 211/32, k. ú. Újezd u Průhonic a pak po 

vzájemné hranici pozemků parc. č. 213/1 a 211/32, k. ú. Újezd u Průhonic. Následně trasa napájecího 
kabelu povede východním směrem ve vzdálenosti cca 2,5 m od jižní hranice pozemku parc. č. 211/7, k. 

ú. Újezd u Průhonic a zároveň ve vzdálenosti cca 3,7 m od jižní hranice pozemku parc. č. 211/22, k. ú. 

Újezd u Průhonic, kde přejde u stožáru VO7 na pozemek parc. č. 211/27, k. ú. Újezd u Průhonic, 
následně pak povede východním směrem na pozemku parc. č. 211/28, k. ú. Újezd u Průhonic ve 

vzdálenosti cca 0,4 – 0,7 m od severní hranice pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic a pak 

přejde na pozemek parc. č. 211/29, k. ú. Újezd u Průhonic, kde povede opět východním směrem a to ve 
vzdálenosti cca 0,5 m od severní hranice pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic a zároveň 

povede také protlakem pod komunikací jižním směrem v délce cca 9 m, přes pozemek parc. č. 213/12 a 

214/152, k. ú. Újezd u Průhonic až do vzdálenosti cca 0,3 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 

214/193, k. ú. Újezd u Průhonic. Trasa napájecího kabelu pro stožáry VO u stožáru VO14 opět povede 
východním směrem na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic nejprve ve vzdálenosti cca 0,3 

m a posléze ve vzdálenosti cca 2,4 - 2,5 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/29, k. ú. Újezd u 

Průhonic. Následně trasa povede na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic od stožáru VO16 
až k stožáru VO18 ve vzdálenosti cca 1 - 1,1 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/30, k. ú. 

Újezd u Průhonic, kde u stožáru VO18 uskočí jižním směrem a pak opět povede východním směrem po 

pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic ve vzdálenosti cca 4,0 m u stožáru VO19 a u stožáru 

VO20 a VO21 ve vzdálenosti cca 3,4 m a u napojení na stávající stožár VO bude ve vzdálenosti cca 
3,9 m od jižní hranice pozemku parc. č. 211/30, k. ú. Újezd u Průhonic a zároveň ve vzdálenosti cca 

9,5 m západním směrem od společné hranice pozemků parc. č. 211/30 a  211/1, k. ú. Újezd u 

Průhonic. Dále trasa napájecího kabelu pro stožáry VO povede od napojení do stávajícího stožáru VO 
na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic východním směrem ve vzdálenosti cca 4,3 m od jižní 

hranice s pozemkem parc. č. 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic. Dále povede ve vzdálenosti cca 3,9 m od 

jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic a u stožáru VO2.3 až ve vzdálenosti 
cca 4,6 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic v celkové délce 

cca 100 m, kde protlakem pod komunikací v délce 9 m jižním směrem povede do vzdálenosti cca 0,3 -

1,8 m od hranice s pozemkem parc. č. 213/22, k. ú. Újezd u Průhonic, kde se napojí na stávající stožár 

VO ve vzdálenosti cca 1,0 m od hranice s pozemkem parc. č. 213/22, k. ú. Újezd u Průhonic. ...“ 

opravuje textem: 

„Umístění stavby na pozemku: 

1) ... 

Stožár B pro přisvětlení přechodu bude umístěn na pozemku parc. č. 211/28, k. ú. Újezd u Průhonic ve 

vzdálenosti 0,8 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic. 

Stožár C pro přisvětlení přechodu bude umístěn na pozemku parc. č. 213/16, k. ú. Újezd u Průhonic ve 

vzdálenosti 1,5 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic a ve vzdálenosti 

0,2 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 213/25, k. ú. Újezd u Průhonic a ve vzdálenosti 3,4 m 
západním směrem od společné hranice pozemků parc. č. 213/16, 213/25, 214/66, vše v k. ú. Újezd u 

Průhonic. 

Stožár D pro přisvětlení přechodu bude umístěn na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic ve 
vzdálenosti 1,3 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/30, k. ú. Újezd u Průhonic. 

2) Trasa napájecího kabelu pro stožáry VO povede na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic 

od nového stožáru VO1, který nahrazuje stávající stožár, ve vzdálenosti cca 0,4 m od západní hranice 

s pozemkem parc. č. 215/12, k. ú. Újezd u Průhonic a u jižní hranice s pozemkem parc. č. 183/1, 
k. ú. Újezd u Průhonic. Odtud trasa vede jihovýchodním směrem cca 0,7 m od jižní hranice pozemku 

parc. č. 211/14, k. ú. Újezd u Průhonic a ve vzdálenosti cca 0,6 - 0,9 m jihovýchodním směrem 

od jižní hranice pozemku parc. č. 211/2, k. ú. Újezd u Průhonic, kde pokračuje východním směrem 
nejprve ve vzdálenosti cca 0,3 až 0,1 m od hranice pozemku parc. č. 211/32, k. ú. Újezd u Průhonic 



Č.j. MCP11/22/057586/OV/Št str. 3 

 
a pak po vzájemné hranici pozemků parc. č. 213/1 a 211/32, k. ú. Újezd u Průhonic. Následně trasa 
napájecího kabelu povede východním směrem ve vzdálenosti cca 2,5 m od jižní hranice pozemku 

parc. č. 211/7, k. ú. Újezd u Průhonic a zároveň ve vzdálenosti cca 3,7 m od jižní hranice pozemku 

parc. č. 211/22, k. ú. Újezd u Průhonic, kde přejde u stožáru VO7 na pozemek parc. č. 211/27, 
k. ú. Újezd u Průhonic, následně pak povede východním směrem na pozemku parc. č. 211/28, 

k. ú. Újezd u Průhonic ve vzdálenosti cca 0,4 – 0,7 m od severní hranice pozemku parc. č. 213/1, 

k. ú. Újezd u Průhonic a pak přejde na pozemek parc. č. 211/29, k. ú. Újezd u Průhonic, kde povede 

opět východním směrem a to ve vzdálenosti cca 0,5 m od severní hranice pozemku parc. č. 213/1, 
k. ú. Újezd u Průhonic a zároveň povede také na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic 

protlakem pod komunikací jižním směrem v délce cca 9 m, přes pozemek parc. č. 213/12 a 214/152, 

k. ú. Újezd u Průhonic až do vzdálenosti cca 0,3 m od severní hranice s pozemkem parc. č. 214/193, 
k. ú. Újezd u Průhonic. Trasa napájecího kabelu pro stožáry VO u stožáru VO14 opět povede 

východním směrem na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic nejprve ve vzdálenosti 

cca 0,3 m a posléze ve vzdálenosti cca 2,4 - 2,5 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/29, 
k. ú. Újezd u Průhonic. Následně trasa povede na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic 

od stožáru VO16 až k stožáru VO18 ve vzdálenosti cca 1 - 1,1 m od jižní hranice s pozemkem 

parc. č. 211/30, k. ú. Újezd u Průhonic, kde u stožáru VO18 uskočí jižním směrem a pak opět povede 

východním směrem po pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic ve vzdálenosti cca 4,0 m 
u stožáru VO19 a u stožáru VO20 a VO21 ve vzdálenosti cca 3,4 m a u napojení na stávající stožár 

VO bude ve vzdálenosti cca 3,9 m od jižní hranice pozemku parc. č. 211/30, k. ú. Újezd u Průhonic 

a zároveň ve vzdálenosti cca 9,5 m západním směrem od společné hranice pozemků parc. č. 211/30 
a 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic. Dále trasa napájecího kabelu pro stožáry VO povede od napojení do 

stávajícího stožáru VO na pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic východním směrem ve 

vzdálenosti cca 4,3 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic. Dále povede 

ve vzdálenosti cca 3,9 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic 
a u stožáru VO2.3 až ve vzdálenosti cca 4,6 m od jižní hranice s pozemkem parc. č. 211/1, k. ú. Újezd 

u Průhonic v celkové délce cca 100 m, kde protlakem pod komunikací v délce 9 m jižním směrem 

povede do vzdálenosti cca 0,3 -1,8 m od hranice s pozemkem parc. č. 213/22, k. ú. Újezd u Průhonic, 
kde se napojí na stávající stožár VO ve vzdálenosti cca 1,0 m od hranice s pozemkem parc. č. 213/22, 

k. ú. Újezd u Průhonic. ...“ 

 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (dle § 27 odst. 1 písm. a/ zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „správní řád“): 

MČ Praha - Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00, 
Praha 415, 

MHMP - Odbor evidence majetku, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1-Staré 

Město, 
HAND CAR WASH 100%  s. r. o., IČO 06012981, Na Formance 494/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00, Praha 415, 

CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9-Libeň, 
PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5-Smíchov, 

Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO 27403505, 

U plynárny 500/44, 140 00, Praha 4-Michle, 

 

 

Odůvodnění: 

Ve výrokové části písemného vyhotovení na straně č. 2 a 3 rozhodnutí o umístění stavby 
č. j. MCP11/22/049211/OV/Št ze dne 29.08.2022 se vyskytla zřejmá nesprávnost ve dvou chybně 

uvedených parcelních číslech u dvou pozemků. Pozemky parc. č. 213/28 a 213/30 v k. ú. Újezd 

u Průhonic nejsou evidovány v katastru nemovitostí. Dále se vyskytla zřejmá nesprávnost v chybně 

uvedeném popisu hranice a zároveň neuvedeném pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezdu Průhonic. 

Stavební úřad postupoval v souladu se správním řádem a dle § 70 zřejmou nesprávnost opravil opravným 

rozhodnutím, neboť zřejmá nesprávnost se vyskytla ve výroku rozhodnutí.  



Č.j. MCP11/22/057586/OV/Št str. 4 

 
Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona: 
 

 

Odst. l písm. a) žadatel  
            
            MČ Praha - Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

 
Odst. 1 písm. b) obec  

 

Hl. m. Praha zastoupená Institutem plánování a rozvoje HMP, IČO 70883858, Vyšehradská 

2077/57, 128 00, Praha 2 – Nové Město, 

 

Odst. 2 písm. a) vlastníci dotčených pozemků a staveb na nich a ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, kteří nejsou žadatelé:    

 

- Hlavní město Praha, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce Městská část Praha-Újezd,  

IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00, Praha 4 - vlastník pozemku parc. č. 211/26, 

211/27, 211/28, 211/29, 211/32, 214/153, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 558, 
- Hlavní město Praha, zastoupená MHMP – odbor evidence majetku, IČO 00064581, Mariánské 

náměstí 2/2, 110 00, Praha 1 - vlastník pozemku parc. č. 213/1, 213/16, k. ú. Újezd u Průhonic, 

zapsaný na LV 510, 

- HAND CAR WASH 100% s. r. o., IČO 06012981, Na Formance 494/4, 149 00, Praha 4 - 
vlastník pozemku parc. č. 213/12, 214/152, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 

2276, 

 
- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 211/28 a 213/16, k. ú. Újezd u Průhonic: 

   PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5 - Smíchov, 

 
- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 211/32, k. ú. Újezd u Průhonic: 

             Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO 27403505, 

U plynárny 500/44, 140 00, Praha 4 – Michle, 

 
- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic: 

CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9 – Libeň, 

   PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5 - Smíchov, 
             Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO 27403505, 

U plynárny 500/44, 140 00, Praha 4 – Michle, 

 
- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 214/153, k. ú. Újezd u Průhonic: 

CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9 – Libeň, 

I.G.D. s. r. o., IČO 65410998, Seifertova 681/79, 130 00, Praha 3 – v likvidaci 

 
 

Odst. 2 písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím dotčeno: 

 

- vlastník pozemku parc. č. 215/12, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/25, vše v k. ú. Újezd 
u Průhonic, vše zapsané na LV 510, 

- vlastník pozemku parc. č. 183/1, 183/11, 213/2, 211/30, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy 

bez čp/če umístěné na pozemku parc. č. 183/11, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 558, 
- spoluvlastníci pozemku parc. č. 211/14, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaní na LV 482, 

- vlastník pozemku parc. č. 211/2, 211/19, k. ú. Újezd u Průhonic a budovy bez čp/če umístěné na 

pozemku parc. č. 211/19, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 551, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 211/3, 211/7, 211/8, 211/22, 211/24, vše v k. ú. Újezd u Průhonic 
a budovy bez čp/če umístěné na pozemku parc. č. 211/24, k.ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na 

LV 13, 

- vlastník pozemku parc. č. 211/4, 211/5, 211/6, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 
2232, 

- vlastník pozemku parc. č. 211/1, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 1214, 



Č.j. MCP11/22/057586/OV/Št str. 5 

 
- vlastník pozemku parc. č. 213/22, 214/71, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1295, 
- vlastník pozemku parc. č. 213/9, 213/10, 213/11, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 

2276, 

- vlastník pozemku parc. č. 213/8, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 794, 
- spoluvlastníci pozemku parc. č. 211/193, k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 493 umístěné na 

pozemku parc. č. 211/193, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1141, 

- vlastník pozemku parc. č. 213/13, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 1130, 

- vlastník pozemku parc. č. 214/276, 214/279, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 
1330, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 213/15, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaní na LV 221, 

- Technologie Hlavního města Prahy, a. s., IČO 25672541, Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, 
 

 

Účastníci řízení podle § 18 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze: 

 

Odst. l písm. h): 

 

            MČ Praha - Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k 

Magistrátu hl. m. Prahy, Jungmannova 35, Praha 1,  podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a 

přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 
 
    otisk úředního razítka  

 

 

 
 

 

 
 Ing. Jarmila Preradová 

vedoucí odboru výstavby 

  

 
Za správnost vyhotovení: Ing. Kamil Štěpánek 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce a současně zveřejněno způsobem umožňující 

dálkový přístup po dobu 15 dnů. 15. den od vyvěšení je písemnost považována za doručenou.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 



Č.j. MCP11/22/057586/OV/Št str. 6 

 
Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou) 

ALMAPRO, s.r.o., IDDS: gwj5wmh – zástupce žadatele 

MHMP - Odbor evidence majetku,  
MČ Praha - Újezd, IDDS: 2w9bx6s 

HAND CAR WASH 100%  s.r.o., IDDS: 8tpg9cd 

CETIN a. s., IDDS: qa7425t 

PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3 
Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IDDS: w9qfskt 

Hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje HMP, IDDS: c2zmahu 

 
ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č. p. 874/25, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, s žádostí 

o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy 
o zveřejnění - s účinky doručení 

ÚMČ Praha-Újezd - úřední deska, IDDS: 2w9bx6s - s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 

15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

 
dotčené orgány 

ÚMČ Praha 11 - Odbor životního prostředí, Vidimova č.p. 1325/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

ÚMČ Praha 11 - Odbor dopravy, Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Magistrát HMP, IDDS: 48ia97h, doručuje se odborům: 

                         - odbor ochrany prostředí,  

                         - odbor památkové péče,  

                         - odbor územního rozvoje, 
Policie ČR Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: 

rkiai5y 

Hygienická stanice hl. m. Prahy - pobočka Jih, IDDS: zpqai2i 
  

na vědomí 

Institut plánování a rozvoje HMP, evidence ÚR, pí. Faktorová, IDDS: c2zmahu 
Spis 

 

 


		2022-10-07T13:31:35+0200
	Ing. Jarmila Preradová
	vedoucí odboru výstavby




